Rub Ms vespertina vigiliae, Gl, sequentia, Cr, pf Pent. Ad *Ite missa est* additur duplex *Alleluia*

In PE I dicuntur *Communicantes* pr.

Prohibentur omnes aliae Missae vespertinae etiam defunctorum.

Rub Vp de Soll seq — “Benedicamus Domino, alleluia, alleluia”, etiam cras ad Ld et Vp

8 Rub ✧ **DOM PENTECOSTES Soll (Ps II)**

Ms in die soll, Gl, sequentia, Cr, pf Pent. Ad *Ite missa est* additur duplex *Alleluia*

In PE I dicuntur *Communicantes* pr.

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exequialis.

Post dominicam Pentecostes cereus paschalis honorifice servetur. In exequiis autem cereus paschalis apud feretrum collocetur, ad insinuandum mortem christiano esse ipsius verum pascha.

Extra tempus paschale cereus paschalis in presbyterio nec servetur nec accendatur.

A crastina die oratio *Angelus Domini* resumetur.

S Caterina: Vp de Soll praec

EXPLICIT TEMPUS PASCHALE

RESUMITUR TEMPUS PER ANNUM

9 Alb Fer 2 Hebdomadae 10 per annum **BMV Ecclesiae Matris Mem (Ps II)**

Ms mem, lectiones pr, pf BMV

Ubi fer 2 post Pentecosten tamquam festiva servatur, dici potest Ms ut heri vel votiva de Spiritu Sancto, cum Gl et Cr pro opportunitate (Rub).

Polonia // Stična: Fest

Marienkron: (Alb) In Dedic eccl cath Fest

S Caterina: (Alb) S Severini Mon Soll translata

10 Vir Fer 3 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel ad lib

In Vp ant BMV “Sancta Maria” extra stalla.

Polonia: (Alb) B Bogumili Petri E ON Mem

Seligenthal: (Alb) B Eustachii Kugler Rel Mem

Szklane Domy: Vp de Soll seq

11 Rub Fer 4 **S Barnabae Ap Mem**

Ms mem, lectio prior pr, pf App

Szklane Domy: (Alb) In Dedic eccl Soll

12 Vir Fer 5 **De ea**

Alb — vel: **S Aleydis** Mon ON **Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancta; vel ad lib

Hispania, Hungaria // Szczyrzyc: (Alb) Domini Nostri Iesu Christi Summi et Aeterni Sacerdotis Fest

Heiligenkreuz, Neukloster: (Alb) B Hildegardis Burjan Mem

Szczyrzyc: (Rub) B Romani Sitko et Soc PP MM Mem

Szklane Domy: (Rub) S Barnabae Ap Mem

13 Alb Fer 6 **S Antonii de Padova P D Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancto

Jequitibá: Fest

S Benito: Vp de Soll seq

14 Vir Sabb **De eo**

Alb — vel: **B Gerardi** Mon ON **Mem ad lib**

Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf respective comm aut de sancto vel BMV; vel ad lib

Alb Vp de Soll seq

S Benito: (Alb) In Dedic eccl Soll — Vp de Soll seq

15 Alb ✺ **Dom 11 per annum SS TRINITATIS Soll (Ps I)**

Ms soll, Gl, Cr, pf pr

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.